

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reparatia sistemii de incalzire la IP
Gimnaziul s.Tartaul

Investitor IP Gimnaziul s.Tartaul

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare a sistemii de incalzire				
1	IA23A	Filtru de combustibil lichid	buc			737,42
						293,26
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,1000	94,60	293,26
	03	Cot bronz 1 1/4 M/F	buc	0,8000	112,50	90,00
	01	Filtru Y 1 1/4* FF	buc	1,0000	270,83	270,83
	02	Cot bronz 1 1/4* F/F	buc	0,8000	104,16	83,33
		Total	lei			3 687,09
2	IA28A	Vas de expansiune, montat pe postament avind capacitatea de 500 l	buc			4 532,46
						482,46
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	5,1000	94,60	482,46
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0330	0,00	0,00
	11	Vana pentru condensat ICMA 45°C d=1 1/4*	buc	1,0000	1 708,33	1 708,33
	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0230	0,00	0,00
	04	Vas de expansiune PU 100 ZILIO/IMERA	buc	1,0000	2 341,67	2 341,67
	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	0,0600	0,00	0,00
	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,0700	0,00	0,00
		Total	lei			4 532,46
3	IA37A	Pompa de circulatie (recirculatie) montata pe	buc			2 747,69

1	2	3	4	5	6	7
		conducta existenta, prin insurubare, avind diametrul pina la 1", inclusiv				245,96
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,6000	94,60	245,96
	10	Termostat de teava AT 10	buc	0,6000	250,00	150,00
	09	Termomanometru HRZ 0-4 bari 120*	buc	0,6000	323,33	194,00
	08	Grup siguranta 3 bari HERZ	buc	0,4000	956,67	382,67
	07	Foarfece tevi PPR CANDAN	buc	0,2000	336,67	67,33
	06	Teflon 19mmx0,2 mmx15 m	buc	4,2000	17,50	73,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	18,00	0,90
	05	Pompa de circulatie GPO 32-8	buc	1,0000	1 633,33	1 633,33
		Total	lei			13 738,45
4	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, для связи корпусов или аппаратов отопления в системах центрального отопления, с наружным диаметром 20 мм)	m			53,79 33,11
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	94,60	33,11
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena d=20 mm	m	1,0300	20,08	20,68
		Total	lei			6 455,09
5	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, для связи корпусов или аппаратов отопления в системах центрального отопления, с наружным диаметром 25 мм)	m			68,74 37,84
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	94,60	37,84
	2 521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena d=25 mm	m	1,0300	30,00	30,90
		Total	lei			10 998,40
6	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, для связи корпусов или аппаратов отопления в системах центрального отопления, с наружным диаметром 32 мм)	m			91,58 42,57
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	94,60	42,57
	25 21216710000	Teava din polietilena sau polipropilena d=32 mm	m	1,0300	47,58	49,01
		Total	lei			18 315,48
7	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40,0 mm.	m			136,12 42,57
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	94,60	42,57
	2 5 21216710000	Teava din polietilena sau polipropilena d=42 mm	m	1,0300	90,83	93,55
		Total	lei			16 334,99
8	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm	buc			35,61 22,70

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2400	94,60	22,70
	+2875274110102	Piesa de racordare (fiting)Cot PPR 90* FF40	buc	1,0000	12,91	12,91
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0240	0,00	0,00
		Total	lei			3 561,40
9	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm	buc			51,70
						22,70
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2400	94,60	22,70
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)Cot PPR 45* FF40	buc	1,0000	29,00	29,00
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0240	0,00	0,00
		Total	lei			2 585,20
10	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm	buc			29,20
						22,70
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2400	94,60	22,70
	02875274110102	Piesa de racordare (fiting)Colier PPR 40	buc	1,0000	6,50	6,50
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0240	0,00	0,00
		Total	lei			14 602,00
11	IC38J	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm	buc			45,49
						32,16
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3400	94,60	32,16
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting) TeuPPR 40x25x40	buc	1,0000	13,33	13,33
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0340	0,00	0,00
		Total	lei			909,88
12	IC38J	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm	buc			51,49
						32,16
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3400	94,60	32,16
	0 2875274110102	Piesa de racordare (fiting)teu PPR 40x32x40	buc	1,0000	19,33	19,33
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0340	0,00	0,00
		Total	lei			514,94
13	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm	buc			30,12
						22,70
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2400	94,60	22,70
	28752741101 0 2	Piesa de racordare (fiting) Teu cromat SR 11/4*	buc	1,0000	7,42	7,42
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0240	0,00	0,00
		Total	lei			240,99
14	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm	buc			186,03
						22,70
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2400	94,60	22,70
	*28752741101 0 2	Piesa de racordare (fiting) Teu cromat SR 11/4*FFF	buc	1,0000	163,33	163,33
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0240	0,00	0,00
		Total	lei			1 488,27
15	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm	buc			28,03
						22,70
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2400	94,60	22,70
	2875274110 10 2	Piesa de racordare (fiting) reductiePPR 40x32	buc	1,0000	5,33	5,33
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0240	0,00	0,00
		Total	lei			560,68
16	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm	buc			84,37
						22,70
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2400	94,60	22,70

1	2	3	4	5	6	7
	287527411 01 0 2	Piesa de racordare (fiting) Niplu cromat SR 11/4*	buc	1,0000	61,67	61,67
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0240	0,00	0,00
		Total	lei			1 012,49
17	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm	buc			82,70
						22,70
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2400	94,60	22,70
	2 8752741101 0 2	Piesa de racordare (fiting) Niplu cromat SR 11/4*	buc	1,0000	60,00	60,00
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0240	0,00	0,00
		Total	lei			496,22
18	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm	buc			72,18
						22,70
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2400	94,60	22,70
	2 8 752741101 0 2	Piesa de racordare (fiting) Niplu cromat SR 11/4*x3/4M	buc	1,0000	49,47	49,47
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0240	0,00	0,00
		Total	lei			144,35
19	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm	buc			253,70
						22,70
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2400	94,60	22,70
	2 875 2741101 0 2	Piesa de racordare (fiting) Adaptor PPR WAWIN	buc	1,0000	231,00	231,00
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0240	0,00	0,00
		Total	lei			253,70
20	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm	buc			86,88
						22,70
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2400	94,60	22,70
	28752 7411 01 0 2	Piesa de racordare (fiting) Niplu cromat SR 11/2*x11/4*	buc	1,0000	64,17	64,17
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0240	0,00	0,00
		Total	lei			173,75
21	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm	buc			133,53
						22,70
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2400	94,60	22,70
	2875 27 411 01 0 2	Piesa de racordare (fiting) Niplu cromat SR 2Fx11/2M	buc	1,0000	110,83	110,83
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0240	0,00	0,00
		Total	lei			1 602,41
22	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm	buc			377,70
						22,70
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2400	94,60	22,70
	28 75 27 411 01 0 2	Piesa de racordare (fiting) Olandez PPR 40x11/4*	buc	1,0000	355,00	355,00
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0240	0,00	0,00
		Total	lei			3 777,04
23	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm	buc			179,38
						22,70
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2400	94,60	22,70
	28 7 5 27 411 01 0 2	Piesa de racordare (fiting) Olandez Pcromat 11/4*	buc	1,0000	156,67	156,67
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0240	0,00	0,00
		Total	lei			358,75
24	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinata prin presare cu infiletare cu teava din polietilena	buc			33,01
						31,22

1	2	3	4	5	6	7
		armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3300	94,60	31,22
	2875274110001	Piesa de legatura Colier PPR 32	buc	1,0000	1,79	1,79
		Total	lei			19 804,80
25	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc			36,64
						31,22
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3300	94,60	31,22
	2 8 75 274110001	Piesa de legatura cot PPR 90* FF 32	buc	1,0000	5,42	5,42
		Total	lei			3 663,80
26	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc			38,47
						31,22
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3300	94,60	31,22
	2 8 75 27411000 1	Piesa de legatura cot PPR 45* FF 32	buc	1,0000	7,25	7,25
		Total	lei			3 846,80
27	IC37H	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Соединительные детали с 3 стыками (фитинги) полиэтиленовые, стыкуемые прессованием с навинчиванием с армированной полиэтиленовой трубой, с наружным диаметром 32 мм)	buc			54,80
						47,30
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	94,60	47,30
	287527411000 1	Piesa de legatura Teu PPR red 32x20x32	buc	1,0000	7,50	7,50
		Total	lei			548,00
28	IC37H	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Соединительные детали с 3 стыками (фитинги) полиэтиленовые, стыкуемые прессованием с навинчиванием с армированной полиэтиленовой трубой, с наружным диаметром 32 мм)	buc			55,22
						47,30
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	94,60	47,30
	2875274 11000 1	Piesa de legatura Teu PPR red 32x25x32	buc	1,0000	7,92	7,92
		Total	lei			1 656,60
29	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc			39,14
						31,22
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3300	94,60	31,22
	2 8 75 27411000 1	Piesa de legatura Teu PPR FF 32	buc	1,0000	7,92	7,92
		Total	lei			587,07
30	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc			36,22
						31,22
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3300	94,60	31,22
	2 8 7 5 27411000 1	Piesa de legatura Mufa PPR FF 32	buc	1,0000	5,00	5,00
		Total	lei			724,36
31	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc			35,14
						31,22
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3300	94,60	31,22
	2 8 7 5 2741100 0 1	Piesa de legatura Reductie PPR FF 32x25	buc	1,0000	3,92	3,92
		Total	lei			562,21

1	2	3	4	5	6	7
32	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc			209,55 31,22
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3300	94,60	31,22
	28 7 5 2741100 0 1	Piesa de legatura Olandez PPR F 32x25	buc	1,0000	178,33	178,33
		Total	lei			1 257,29
33	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc			193,72 31,22
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3300	94,60	31,22
	28 75 2741100 0 1	Piesa de legatura Adaptor PPR 32 WAWIN	buc	1,0000	162,50	162,50
		Total	lei			193,72
34	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм)	buc			19,53 17,03
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	94,60	17,03
	2 875274110102	Piesa de racordare (fiting) mufa d=25	buc	1,0000	2,50	2,50
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	0,00	0,00
		Total	lei			390,56
35	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм)	buc			19,53 17,03
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	94,60	17,03
	2 8 7 5 274110102	Piesa de racordare (fiting) cot PPR 90* FF d=25	buc	1,0000	2,50	2,50
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	0,00	0,00
		Total	lei			1 952,80
36	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм)	buc			19,95 17,03
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	94,60	17,03
	2 8 7 5 2 74110102	Piesa de racordare (fiting) cot PPR 45* FF d=25	buc	1,0000	2,92	2,92
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	0,00	0,00
		Total	lei			997,40
37	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм)	buc			58,03 17,03
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	94,60	17,03
	2 8 7 5 2 741101 02	Piesa de racordare (fiting) Racord PPR p/m d=25x1/2*	buc	1,0000	41,00	41,00
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			5 802,80
38	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм)	buc			19,53 17,03
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	94,60	17,03
	2 8 7 5 2 74110102	Piesa de racordare (fiting) colier dublu PPR d=25	buc	1,0000	2,50	2,50
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			6 248,96
39	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм)	buc			20,03 17,03
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	94,60	17,03
	2 8 7 5 27 4110102	Piesa de racordare (fiting) Reductie PPR MF d=25x20	buc	1,0000	3,00	3,00
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			320,45
40	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм)	buc			21,00 17,03
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	94,60	17,03
	2 8 7 5 2 7 4 110102	Piesa de racordare (fiting) Teu PPR M d=25	buc	1,0000	3,97	3,97
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			524,95
41	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм)	buc			154,53 17,03
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	94,60	17,03
	2 8 7 5 27 4 110102	Piesa de racordare (fiting) Olandez PPR M d=25x3/4	buc	1,0000	137,50	137,50
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			927,17
42	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм)	buc			153,70 17,03
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	94,60	17,03
	2 8 7 5 27 411010 2	Piesa de racordare (fiting) Adaptor PPR d=25 WAWIN	buc	1,0000	136,67	136,67

1	2	3	4	5	6	7
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0180	0,00	0,00
		Total	lei			153,70
43	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 20 мм, включительно)	buc			15,98 14,19
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	94,60	14,19
	28752 74110102	Piesa de racordare (fiting) mufa d=20	buc	1,0000	1,79	1,79
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0150	0,00	0,00
		Total	lei			319,60
44	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 20 мм, включительно)	buc			16,69 14,19
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	94,60	14,19
	2 8752 74110102	Piesa de racordare (fiting) ColierPPR Dublu d=20	buc	1,0000	2,50	2,50
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0150	0,00	0,00
		Total	lei			1 669,00
45	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 20 мм, включительно)	buc			16,27 14,19
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	94,60	14,19
	2 8 752 74110102	Piesa de racordare (fiting) Cot PPR FF 90* d=20	buc	1,0000	2,08	2,08
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0150	0,00	0,00
		Total	lei			813,50
46	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 20 мм, включительно)	buc			16,69 14,19
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	94,60	14,19
	2 8 7 52 74110102	Piesa de racordare (fiting) Cot PPR FF 45* d=20	buc	1,0000	2,50	2,50
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0150	0,00	0,00
		Total	lei			834,50
47	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 20 мм, включительно)	buc			16,36 14,19

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	94,60	14,19
	2 8 752 7 4110102	Piesa de racordare (fiting) Teu PPR d=20	buc	1,0000	2,17	2,17
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0150	0,00	0,00
		Total	lei			327,20
48	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 20 мм, включительно)	buc			27,52 14,19
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	94,60	14,19
	2 8 752 7 4110102	Piesa de racordare (fiting) Niplu cromat SR d=20	buc	1,0000	13,33	13,33
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0150	0,00	0,00
		Total	lei			220,16
49	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 20 мм, включительно)	buc			129,99 14,19
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	94,60	14,19
	2 8 752 7 4110102	Piesa de racordare (fiting) Adaptor PPR d=20	buc	1,0000	115,80	115,80
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0150	0,00	0,00
		Total	lei			129,99
50	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000 мм, включительно)	buc			1 068,10 47,30
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	94,60	47,30
	2822115700000	Radiator otel Rens T22 500x1000	buc	1,0000	1 020,80	1 020,80
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	0,00	0,00
		Total	lei			4 272,40
51	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000-1500 мм)	buc			1 186,49 61,49
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	94,60	61,49
	28 22115700000	Radiator otel Rens t 22 500x1100	buc	1,0000	1 125,00	1 125,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	0,00	0,00
		Total	lei			1 186,49
52	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000-1500 мм)	buc			1 565,49 61,49
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	94,60	61,49
	28 22115700000	Radiator otel Rens t 22 500x1500	buc	1,0000	1 504,00	1 504,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	0,00	0,00
		Total	lei			3 130,98
53	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000-1500 мм)	buc			1 390,66 61,49
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	94,60	61,49
	28 2 211570000 0	Radiator otel Rens T 22 500x1300	buc	1,0000	1 329,17	1 329,17
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	0,00	0,00
		Total	lei			27 813,20
54	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind	buc			1 390,66

1	2	3	4	5	6	7
		lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000-1500 мм)				61,49
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	94,60	61,49
	28 2 211570000 0	Radiator otel Terateknic T 22 500x1300	buc	1,0000	1 329,17	1 329,17
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	0,00	0,00
		Total	lei			13 906,60
55	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1501- 2000 мм)	buc			2 054,85
						75,68
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	94,60	75,68
	28221157000 00	Radiator otel Rens T 22 500x2000	buc	1,0000	1 979,17	1 979,17
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	0,00	0,00
		Total	lei			18 493,65
56	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1501- 2000 мм)	buc			2 054,85
						75,68
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	94,60	75,68
	2 8221157000 00	Radiator otel Terateknic T 22 500x2000	buc	1,0000	1 979,17	1 979,17
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	0,00	0,00
		Total	lei			2 054,85
57	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" TUR-RETUR (Проходной или запорный вентиль с муфтой для систем центрального отопления, диаметром 1/2" -1")	buc			105,86
						14,19
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	94,60	14,19
	2 875274205100	Robinet Calorifer coltar ICMA d=1/2* TUR-RETUR	buc	1,0000	91,67	91,67
		Total	lei			9 950,84
58	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2" (Проходной или запорный вентиль с муфтой для систем центрального отопления, диаметром 1 1/4" -1 1/2")	buc			191,15
						23,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	94,60	23,65
	28 75274205100	Robinet bila apa SR MF d=32	buc	1,0000	167,50	167,50
		Total	lei			1 529,20
59	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2" (Проходной или запорный вентиль с муфтой для систем центрального отопления, диаметром 1 1/4" -1 1/2")	buc			253,65
						23,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	94,60	23,65
	28 75274205 100	Robinet bila apa cu olandez SR MF d=32	buc	1,0000	230,00	230,00
		Total	lei			1 775,55
60	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Проходной или запорный вентиль с муфтой для систем центрального отопления, диаметром 1/2" -1")	buc			122,52
						14,19
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	94,60	14,19
	287 5274205100	Robinet bila apa SP MF d=25	buc	1,0000	108,33	108,33
		Total	lei			612,60
61	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Проходной или запорный вентиль с муфтой для систем центрального отопления, диаметром 1/2" -1")	buc			74,19
						14,19

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	94,60	14,19
	287 5 274205100	Robinet cu bila apa SR MF d=15	buc	1,0000	60,00	60,00
		<i>Total</i>	lei			296,76
62	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Пропусной или запорный вентиль с муфтой для систем центрального отопления, диаметром 1/2" -1")	buc			199,19 14,19
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	94,60	14,19
	2 87 52742051 00	Robinet cu mufa IGMAd=1/2 Kalde	buc	1,0000	185,00	185,00
		<i>Total</i>	lei			199,19

APROBAT:

Intocmit
Mocanu V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Digitally signed by Mocanu Valeriu
Date: 2026.05.19 12:03:18 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova

MOLDOVA EUROPEANĂ



Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.